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Verksamhetsplan 2026-01-01 - 2026-12-31 
Även under 2026 fortsätter vi i våra digitala fotspår främst när det gäller medlemsaktuellt och 
årsmötet så att alla kan vara med. Vi välkomnar även till fysiska möten. Dels kurser i samverkan 
med Studieförbundet Vuxenskolan och dels fortsätter vi med våra marknader. 
 
Programpunkter 2026 

●​ Den 19 februari 2026 välkomnar vi Liselott Öhrling, Ullrådgivare 

○​ Ullrådgivare - vad i all världen är det? all info på hemsidan och via utskick till 
medlemmar och övriga intresserade. 

Vi har fler spännande medlemsaktuellt/föreläsningar på gång, informationen uppdateras på 
hemsidan, Facebook och via utskick. 
 
Medlemsaktuellt är till för alla, gratis för medlemmar och icke medlemmar betalar 100 kr till 
föreningens bankgiro 5073-0365 eller Swish 1231310705.  

Årsmöte 
●​ 12 mars 19.00 årsmöte i Zoom! Årsavgift 250 kr​

Årsmötet inleds 18.00 med en föreläsning av Eva Källander, konstnär där hon i ord 
och bild berättar om sin senaste utställning, När tiden inte räcker till. 

○​ Utställningen var en resa i tiden med illustrationer, bilder och föremål som 
reflekterade över arv, träd, rötter och det ständigt pågående skapandet, där titeln 
speglade svårigheten att hinna med allt i livet trots ett rikt kreativt liv med många 
engagemang.  

OBS Styrelsen har även i år valt att lägga samtliga årsmöteshandlingar på UiUs hemsida. De 
kommer att finnas tillgängliga från 1 mars och du hittar dem under rubriken Årsmöte​
 
Kurser - i samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan  

●​ Lördag 24 januari och söndag 25 januari kl 9:00 - 15:30. Sätt färg på stickningen – en 
kurs i färgkombinationer och kreativitet med Johanna Wallin 

 
○​ Johanna är utbildad formgivare och driver designföretaget Knit2Use i Norrköping. 

2020 tilldelades hon mästarbrev i handstickningsyrket från Sveriges Hantverksråd. 
https://www.knit2use.se/startsida​
 

●​ Fortsättning nålbindning, Märta Brodén - startar den 25/2 5 onsdagar 
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Har du önskemål om någon kurs, hör av dig så letar vi handledare eller vill du själv ha kurs i 
samarbete med oss och Vuxenskolan? 
Fk/ Alla våra medlemmar har som medlemsförmån förtur till våra kurser under en viss tid. 
 
Resor 

●​ FÅRfest 2026. Ull i Uppland tipsar om resa till Fårfesten i Kil som i år har temat Välj FÅR i 
år. se all info här https://farfestikil.com/ 26-28 februari  

●​ Sundbergs buss anordnar resa inkl. boende och inträde, se mer här 
https://www.sundbergsbuss.se/aktuella-resor 

Marknader  
●​ Vår traditionsenliga ullmarknad tidig höst i Stadsträdgården fortsätter vi med. Troligen 

även i år samtidigt som kulturnatten, vilket var en succé 2025 
●​ Även julmarknaden blev en succé i den för oss nya lokalen - Övre slotts - Event & 

Studios, en fantastisk lokal med mycket bra läge i Uppsala. Vi har bokat den 28 november 
2026 för nästa julmarknad. 
 

 Planeringen för marknaderna startar efter genomfört årsmöte och konstituerande möte. 
 
Hemsidan - www.ulliuppland.se  
En kanal för marknadsföring och information om våra event men också en möjlighet för våra 
medlemmar att skapa egna medlemssidor i syfte att synas tillsammans och som en kanal att få 
sig själv och/eller sitt företag marknadsfört.​ ​ ​ ​ Kontaktperson: Eva Norgren 
eva.norgren.en@gmail.com   

Facebook - Ull i Uppland - https://www.facebook.com/ulliuppland.se 
där vi flitigt lägger in aktuell information om det som vi tror är av intresse för fårägare, 
hantverkare, konsumenter, miljöintresserade och företagare m.fl.  
Vi vill vara en mötespunkt för alla möjliga intressen av ull, en värdefull resurs i samhället. 
 
Samarbeten/samplanering -  
Vi samarbetar med Studieförbundet Vuxenskolan gällande våra kurser. 

Vi är medlem i organisationen https://www.arenasvenskull.se/ vilket innebär att vi hela tiden har 
aktuell information nära och kan till vissa projekt vara med och påverka - vilket är en styrka.  

Vi kommer att vidarebefordra nyhetsbreven från Arena svensk ull till våra medlemmar 

Vi finns också med på kartan Ull-Sverige, en översikt av aktörer som jobbar med svensk ull och 
som finns på https://ullformedlingen.se/ ​
 

Dessutom har vi stor nytta och glädje av vår senior advisor, Annkristin Hult, Rodens Ullbruk 
https://www.rodensullbruk.se/  
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